
Java Frontend Developer – Budujte komunikační
systémy

 75 000 - 95 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pojďte s námi tvořit budoucnost komunikačních systémů pro řízení letového provozu! Hledáme Java Frontend
Developera na mid-level pozici, který má zkušenosti s vývojem uživatelského rozhraní a chce se podílet na
vývoji inovativních systémů, které mají skutečný dopad na svět.

Náplň práce
Budete navrhovat a implementovat nové funkce pro telekomunikační systém.  
Pokryjete nový kód unit testy a integračními testy v Javě, takže vše bude fungovat jak má.  
Aktivně budete spolupracovat s ostatními týmy a hledat technická řešení pro vzniklé problémy.  
Účast na UI workshopech, kde navrhnete změny a vylepšení, které zjednoduší uživatelský zážitek.  
Budete prezentovat své výsledky a pokrok projektu managementu a stakeholderům. 

Požadavky
Zkušenost s vývojem v Java SE a tvorbou uživatelského rozhraní.  
Komunikace v angličtině: Pro komunikaci s týmem a klienty je angličtina na komunikativní úrovni
nutností.  
Technologie, které používáme: HTTP, Websocket, ReactJS, Docker, mikroservisy.  
Výhodou je pokud máte zkušenosti s JavaFX.  
Výhodou jsou zkušenosti s GIT, Linux, RedHat nebo Python. 

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Možnost HomeOffice  
5 týdnů dovolené + Sick days  
Stravenkový paušál  
Penzijní pojištění  
Jazykové kurzy  
Multisport karta  
Firemní knihovna  
Relax zóny 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


